Архангельская область
Пинежский муниципальный район
Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

(шестого созыва) (очередное тридцать шестое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 февраля 2021 года № 455
с. Карпогоры
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»     от 27.10.2017г. №114 «О едином налоге на вмененный доход  для отдельных видов деятельности»
 В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 N 117-ФЗ,  пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 г. № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 04 декабря 2015 года № 455, Собрание депутатов «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва  РЕШАЕТ:

I. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва от 27.10.2017г. №114  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
II. Признать утратившим силу постановления Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский  муниципальный район» №78 от 21.11.2005г. «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», № 209 от 26.10.2006г. «О принятии решения «Об установлении значений коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности на 2007 год».

III. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 IV. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель Собрания депутатов                                                      Н.Л. Шехина
Глава муниципального образования                                               А.С. Чечулин